問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内

TEL：0779-88-8114

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№１

令和６年７月１０日

報道各位

勝山市 未来創造課

市制施行７０周年記念 弦楽スペシャルコンサート

市制施行７０周年を記念して、勝山市にゆかりのある音楽家を中心とした「弦楽スペシ

ャルコンサート」を開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年８月１０日（土） １４：００ 開場
１５：００ 開演

２．会 場 勝山市民会館大ホール

３．内 容 出 演/笠川 恵(ヴィオラ)、荒井 亮子(ヴァイオリン)、

松谷 由美(ヴァイオリン・ヴィオラ)、

山本 紘子(ヴァイオリン)、雲竜 笙子(チェロ)、

荒井 結(チェロ)

入 場 料/1,000 円（全席指定）

販売場所/勝山サンプラザ ７月５日（金）より絶賛発売中

４．主 催 市制施行 70 周年記念事業実行委員会 共催/かつやま音楽交流協会

後援/勝山市文化協会、福井新聞社、FBC、福井テレビ、FM 福井

５．その他 未就学児は入場不可（事前予約制の託児スペースを設けます）

前売りで完売の場合は、当日券はありません。